
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito UFFICIO 

SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 
Ambito Territoriale per la Provincia di Modena UFFICIO VIII 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI” 
 
 

 
 Agli Atti 

 All’albo 

OGGETTO: Articolazione Unità organizzative responsabili (UOR) per la gestione documentale. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’art. 50, comma 4, del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative 

e regolamentari in materia di regolamentazione amministrativa”: “Ciascuna Amministrazione 

individua, nell’ambito del proprio ordinamento, gli uffici da considerare ai fini della gestione unica 

o coordinata dei documenti per grandi aree organizzative omogenee, assicurando criteri uniformi 

di classificazione e archiviazione, nonché di comunicazione interna tra le aree stesse”. 

 

DISPONE 

la seguente articolazione delle unità organizzative responsabili (UOR) per la gestione documentale: 
 

 

 

 

 

 

 

 
                                                            

                                            
 

 

A DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Francesca Lippa 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
DPR 445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate) 

UFFICIO ALUNNI 

Carmela De Crescenzo 

 DSGA 

Daniela Di Tella 

  

Rosita Comella 

 PERSONALE 

 Michela Conte Bellitto Carmela 

  

Pitanza Angela 

MOIC83400Q - A3477AF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013765 - 15/12/2025 - I - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA LIPPA


	ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI”
	OGGETTO: Articolazione Unità organizzative responsabili (UOR) per la gestione documentale.
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DISPONE
	A DIRIGENTE SCOLASTICA


		2025-12-18T10:16:41+0000
	FRANCESCA LIPPA




